第58回　全沖縄高等学校英語弁論大会

参 加 申  込  用  紙

沖縄県高等学校英語教育研究会会長  殿

	氏名
	漢字

	学年

	性別

	ローマ字

	部

第１部　　第２部
※第１部/第２部（海外経験有）のいずれかに〇をして下さい。

	タイトル
（英語）

   上記の生徒は大会参加資格を有する者と認め、本校代表として参加を申し込みます。

   令和５年　　月　　日

 　　 私立
　沖縄県立　   　　　　高等学校　　　　学校長　　　　　　　　　     　　　　　　印

                                       指導教諭（申込担当者）

                                       指導教諭

指導教諭（申込担当者）メールアドレス：
　　　　学校所在地：
     電話番号：
     FAX番号：

	原稿の概略(日本語) 160字 ～ 200字 横書き

[bookmark: _GoBack]
令和５年〇月〇日
保護者各位
沖縄県高等学校英語教育研究会
会長　 　宮城　保
（公印省略）

沖縄県高等学校文化連盟ホームページに掲載する個人情報使用について

　時下、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本研究会の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、本研究会では生徒、保護者、学校等のニーズに対応して、本研究会ホームページの掲載内容をさらに充実させて参りたいと考えております。つきまして、本研究会ホームページに掲載する個人情報の使用について、ご承諾いただきますよう宜しくお願い致します。
　なお、生徒の個人情報は以下の目的において使用し、教育効果を十分に配慮し、下記目的以外に使用しないことを管理・徹底致します。
記

　１．使用目的　　①本研究会ホームページへ教育活動を掲載し、地域社会、生徒・保護者
　　　　　　　　　　に対してより多くの情報を発信していく。
　　　　　　　　　②生徒作品における著作権を保護する。
　２．掲載内容　　本研究会行事の内容・写真紹介、生徒の作品・活動成果の紹介など
　　　　　　　　　 ※掲載内容について、疑問点がございましたら随時お問い合わせ下さい。
　３．提出方法　　引率責任者（担当）の方でPDF形式で、「大会申込書」とともに、下記あてにメール送信してください。
　４．提出締切　　令和５年９月８日（金）※メール（PDFデータ）による提出〆切
５．提 出 先　　Email address: y-tamashiro@konan-h.ed.jp
　　　　　　　　　 　　　　興南高等学校 英語科　　玉城　洋介　　　あて

沖高英研ホームページに掲載する個人情報使用について
沖縄県高等学校英語教育研究会　宛
　　「第５８回全沖縄高等学校英語弁論大会」に関する個人情報使用について

□　承諾します
　  □　承諾しません
令和５年　　月　　日
学校名 ：　　　         　　 　　　　高等学校
　        生徒名 ：
　         保護者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印　※期日までに提出がないときは、個人情報使用にご承諾いただいたものと致しますので、ご了承下さい。